
| Č e s k o m o ra v s k á  m y s liv e c k á  je d n o ta ,  z . s .
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4, te l.:J

Obcím  s rozšířenou působností

V Praze 5. 1.2021 
Č.j.: s/2021/01

Věc: Žádost o poskytnutí inform ací

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych Vás rád jménem 
Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. požádal o následující:

- seznam vydaných loveckých lístků a čísel potvrzení, na základě kterých byly tyto lístky 
vydány (pokud jde o potvrzení o vykonané zkoušce vydané Českomoravskou 
mysliveckou jednotou, z.s.) a to za uplynulých deset let, tedy za období 2010 -  2020

Naše organizace bohužel často spolu s Policií ČR řeší případy na podezření padělání potvrzení 
o vykonané zkoušce, tedy úřední listiny, a proto bychom za poskytnutí podkladů, které bychom 
mohli porovnat s naším archivem vydaných potvrzení, byli vděční.

Děkujeme za součinnost.

Ing. Janota Jiří 
předsedy ČMMJ, z.s.



ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, Z.S.
adresa k doručování: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 - Chodov; reg. pod sp. zn. 
L 4114 ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem  v Praze; 
sídlo: Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1; te l .-

Obcím § rozšířenou působností

V Praze dne 11.1. 2021 
Č.j.: s/2021/06

Věc: Upřesnění žádosti ze dlme 5. 1. 2021

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

s omluvou upřesňujeme předchozí žádost č.j: s/2021/01 ze dne 5. 1. 2021 o poskytnutí 
informací, týkajících se evidence loveckých lístků vydaných na základě námi vystavených 
potvrzení o složení zkoušky z myslivosti.

Výstupy potřebujeme v elektronické podobě (ideálně excelová tabulka), měly by obsahovat: 
jméno a příjmení držitele vydaného loveckého lístku, číslo potvrzení o vykonané zkoušce a 
okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil. Jiné údaje nepotřebujeme, jde nám o 
spárování námi vydaných potvrzení a těch, která se pak objeví u vás při žádosti o vystavení 
loveckého lístku.

Informace ve formě tabulky, prosíme, zašlete na adresu )řípadné
dotazy směřujte buď na tento e-mail nebo na telefon

Děkujeme za součinnost.

In^/Jiří Janota 
předseda



U. 01. 2021
M ěstský úřad Kyjov

______________ Odbor životního prostředí a územního plánování______________
Masarykovo a^m ň(>7 01 Kyjov, pracoviště Masarykovo nám. 1 

tel íail:

Č.j.: OŽPÚP2157/21/295 Kyjov 18. ledna 2021
spis. značka: OŽPÚP/896/2021/295
ukládacíznak: 206.5
skart. znak: V/5
IN 02/2021
Vyřizuje: Bc. Navrátilová

VWWwsNO uwt..

R O Z H O D N U T Í
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, jako věcně příslušný 
orgán povinného subjektu, řdále jen ..povinny subjekt”') ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.), rozhodl ve věci žádosti podáné Českomoravskou mysliveckou 
jednotou, z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4, . (dále jen „žadatel"), jež byla
povinnému subjektu doručena dne 5. ledna 2021, pod č.j. OŽPÚP2157/21/295, ve které žadatel 
požadoval následující:

- seznam vydaných loveckých lísku a čísel potvrzení, na základě kterých byly tyto lístky 
vydány (pokud jde  o potvrzení o vykonané zkoušce vydané Českomoravskou mysliveckou 
jednotou, z.s.), a to za uplynulých 10 let, tedy za období 2010 -  2020 (dále je  „žádost")

a jíž upřesnil pod č.j. OŽPÚP4480/21/295 ze dne 12. ledna 2021 následně:
- výstupy potřebujeme v elektronické podobě (ideálně excelová tabulka), měly by 

obsahovat: jm éno a příjmení držitele loveckého lístku, číslo potvrzení o vykonané zkoušce 
a okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil (dále jen  „ upřesnění žádosti")

takto:

žádosti, včetně upřesnění žádosti, se nevyhovuje a žádost, včetně upřesnění žádosti, 
se dle § 8a odst. 1 ve spojení s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.

o d m í t á .

O d ů v o d n ě n í

Dne 5. 1. 2021 obdržel Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, 
Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov, žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
pod č.j. OŽPÚP2157/21/295 a upřesnění žádosti pod č.j. OŽPÚP4480/21/295 ze dne 12. 1. 2021 
od žadatele Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 
(IČ: 00443174), jak je uvedeno výše.

Podle ustanovení § 8a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. se informace týkající se osobnosti 
projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje poskytují jen v souladu 
s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Strana 1 (celkem 2)

1  í T r m n  r



Povinný subjekt informaci o jménech a příjmeních držitelů vydaných loveckých lístků 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a přímo použitelného předpisu Evropské unie -  Nařízení (EU) 2016/679 obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů, nemůže poskytnout. Povinný subjekt je  správce a zpracovatel 
osobních údajů a dbá na to, aby subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména na právu 
na zachování lidské důstojnosti a také dbá na ochranu před neoprávněným zasahováním do 
soukromého a osobního života subjektu údajů dle uvedených předpisů. Za osobní údaj se 
považuje jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů, a to 
i v případě jakékoliv anonymizace či zobecnění údajů. Pokud k tomu subjekt údajů nevysloví 
předem souhlas, tak zpracovateli nevzniká žádné právo na to, aby tyto údaje poskytnul třetí 
osobě. Naopak zpracovatel údajů má povinnost tyto údaje chránit před neoprávněným 
zpřístupněním osobám, které k jejich získání nejsou oprávněny.

Žadatel požaduje vedle poskytnutí přímo jména a příjmení držitelů loveckých lístků, tedy 
přímo osobních údajů držitelů, dále i informace o vydaných loveckých lístcích, včetně jejich 
jednoznačné identifikace. Žadatel sám v žádosti a následně i v upřesnění žádosti výslovně uvádí, 
že požadované informace má v úmyslu spárovat se svou evidencí, resp. s potvrzeními 
o vykonaných zkouškách vydaných přímo žadatelem. Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel je 
subjektem, který již disponuje údaji, při jejichž spojení s nyní požadovanými, by dospěl 
neomylně k přímé identifikaci a osobním údajům jednotlivých držitelů loveckých lístků, není ani 
tyto informace možné poskytnout. Jejich poskytnutím by totiž došlo de facto k poskytnutí 
osobních údajů těchto držitelů, k čemuž však povinný subjekt není oprávněn (viz výše). 
Z opatrnosti a především na zákonnou povinnost chránit zpracovávané osobní údaje jednotlivých 
subjektů, proto povinný subjekt přistoupil k odmítnutí žádosti, včetně upřesnění žádosti, v celém 
rozsahu.

Povinný subjekt tedy s ohledem na výše uvedené není oprávněn poskytnout žadateli ani jméno 
a příjmení držitelů loveckých lístků a dále ani identifikaci loveckých lístků, neboť jejich 
poskytnutím by došlo ze strany povinného subjektu k porušení předpisů upravujících zpracování 
a ochranu osobních údajů subjektů.

Povinný subjekt proto rozhodl v souladu s § 8a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. ve spojení 
s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o odmítnutí žádosti, včetně upřesnění žádosti, v celém 
rozsahu.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 16 odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb. odvolání ke 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím Městského úřadu Kyjov, který toto rozhodnutí vydal. Nevyzvedne-li si adresát 
tuto písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Včas podané odvolání má odkladný účinek.

Otisk úředního razítka

Ing. Kateřina Holušová, Pa .u . ex Ph.D.
vedoucí odboru životního prostředí a územního planovarn

Doručí se:
Účastníci správního řízení nebo jejich zmocněnci:

• Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 (00443174) 
(DS)

Ostatní:
• MěÚ Kyjov, OŽPÚP (spis lx)

Strana 2 (celkem 2)


